『2016楽器フェア』 出展者募集説明会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の事業運営には格別

のご理解、ご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて来る 2016 年 11 月 4 日（金）～6 日（日）の 3 日間、東京ビッグサイトにて開催いたします

『2016 楽器フェア』では音楽ファンはもちろん、若年層や楽器・演奏に興味のなかった人、初心者

からプロミュージシャンまで、幅広い年代に音楽・楽器演奏の楽しさをアピールする目的実現から、

来場者に向けて様々なイベントを企画、計画中です。

今回は『2014 楽器フェア』で記録しました４万人を超える来場者増の実現を図るため、まず音楽

関係全般、需要層に対するアプローチを更に進めます。展示展開する商品の拡大、楽器本体のみ

ならず音楽雑貨、楽器部品・アクセサリー取り扱いの皆様に働きかけ、同様にオーディオ、ライティ

ング、小さな楽器工房・製作者の皆様にもリーズナブルなブースをご用意、出展を後押しさせて頂

きます。

次に来場された幅広い年代層、多くの音楽ジャンル・ファン層の皆様にご満足いただけるイベント

演出、関連産業とのコラボ展示・展開を計画、進行中です。

又「目指せ！世界最大級の楽器コンシューマーショー」、ショールームの実現はもちろんの事、実

際の商売安定継続の為、「トレード・ショー」＝「商談の場」を実現、更なる強化を図って参ります。

皆様、ぜひこの機会をご活用いただき新しいビジネスチャンスに生かしてください！

『２０１６楽器フェア』出展者募集説明会を以下の要領にて開催致しますので、万障お繰り合わせ

の上、出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

2016 年 1 月吉日

日本楽器フェア協会 会長 山野 政彦

『2016 楽器フェア』運営委員長 小牧   努

記

『2016楽器フェア』出展者募集説明会

日 時： 2016 年 2月 24 日（水） 15：00～16：00 （受付 14：30）

会 場： 東京実業健康保険組合（東実健保会館） 6F 大ホール

〒103-8465 東京都中央区東日本橋 3-10-4 ℡：03-3663-1351

＊準備の都合上、お手数ですが 2 月 15 日（月）までに同封の「参加申込書」を FAX にて

返信お願い致します。

＊『2016 楽器フェア』出展のご案内、出展申込書等の資料を当日受付にてお渡し致します。

以上

日本楽器フェア協会 行   ≪FAXにてご返送下さい≫

FAX  No.  03-5298-7457

『2016 楽器フェア』 出展者募集説明会 参加申込書

貴 社 名

ご出席者名（代表）

T E L

F A X

E - m a i l

ご出席人数

＊恐れ入りますが準備の都合上、2016 年 2 月 15 日（月）までにご返送をお願い致します。

東京実業健康保険組合（東実健保会館）のご案内

▲本部外観

〒103-8465

東京都中央区東日本橋 3-10-4

℡：03-3663-1351         ★交通機関

①総武線快速「馬喰町」駅（地下）下車 A1 出口より徒歩 1 分

②都営地下鉄新宿線「馬喰横山」駅下車 A1 出口より徒歩 1 分

③都営地下鉄浅草線「東日本橋」駅下車 B4 出口より徒歩 2分

④JR「浅草橋」駅下車 徒歩 10 分

⑤東京メトロ日比谷線「小伝馬町」駅下車 徒歩 7 分